様式第1号(第2条関係)
　　年　　月　　日
月 極 駐 車 券 発 行 申 請 書
山梨市長　様
申請者　〒
住所(所在地)

氏名(名称)　　        　 　 　　   　 eq \o\ac(○,印)
連絡先　電話番号
山梨市営自転車駐車場の月極駐車券の発行を受けたいので次のとおり申請します。
	利用駐車場名
	山梨市駅東自転車駐車場

	自転車使用者の住所及び氏名
	住所
氏名

	自転車の色

	防犯登録番号

	利用期間
	　　 　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	料金区分
	一般・高校生以下
(高校生以下で申込む場合は、証する書類を添付してください。)

	※発行番号

	金額
	円

	※事務処理欄

	※領収印

※ は事務処理欄ですので記入しないでください。
※ 高校生以下で申請のあった場合は、それを証する書類を添付してください。